
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Celotělový CPR/Trauma model

 

Popis 

Celotělová CPR/trauma figurína je 165 cm vysoká, lehká s pěnovou výplní, bez latexu a
s kloubní pohyblivostí pro snadné umístění ve všech typech prostředí.

Funkce:
- Karotický puls manuálně generovaný
- Patentovaný systém dýchacích cest
- Vyměnitelné obličejové části
- Anatomické orientační body pro určení správné polohy rukou při kompresích
- Součástí je rovněž pět dýchacích cest a pět odnímatelných obličejových částí

Model lze doplnit o dolní část paže s IV přístupem, sadu poraní Trauma Moulage Kit,
záchranářskou transportní hlavu (pro ochranu KPR hlavy během náročných záchranných
nácviků) a taška na přenášení.

Tato figurína je rovněž dostupná ve variantě s elektronickou indikací (RB120-0158A),
která pomocí světelné indikace ukazuje správné umístění rukou, adekvátní hloubku
kompresí a ventilace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

